rey en Jacme, els altres damunt nome
nats , é tota la univefisita damunt dita, vol-
gren, é requiren mi damunt notarii quels 
en fees caries pobliques, partidos per a b 
c. Feyta fo en Oriola el dia, é en lany, et 
osa sobredits* presen ts testimonis en Jac
me Pérez, senyor de Sogorb, en Ramón 
Folch, en Sant Dantillo, en Guillem Dur-
fort, en Ramón Cabrera, vice canceller del 
senyor rey, en Guillem de Solanes daquest 
matex, senyor Esteva Bernat de Riu-
dolms, arcipreste de .Oriola, Pere Palau, 
é molts daltres; Señal f de mí Pere de L i -
minyan, nots. publich de Oriola , qui á to
tes les damunt dites coses fuy present é ab 
otorgament de la dita universitat, esta car
ta escribí, é á doy, é ay letres rases, é 
esmenades en la xv. regla on diu damunt 
dits. 

Está en el libro X de privilegios, fól 15, 
archivo de la ciudad de Orihuela , y la co-
pia la sacó D. Diego Clemencin. 

L X . 

Privilegio del rey D. Jaime, por el cual confirma ála ciudad de Orihuela 
los privilegios, franquezas y libertades que le habían concedido sus pre

decesores. 

1334. 
íC. 1296, 
kyo I I . 

Noverint universi quod nos Jacobus, Dei 
gratia rex Aragonum, Maioricarum, Va-
lentiaí, et Murciae, ac comes Barch. ad 
humilem supplicationem per vos fideles ho-
mines nostros de Oriola, et terminorum 
eius nobis factam per nos, et nostros con-
firmamus, et concedimus vobis, et vestris 
perpetuo privillegia, franchitates, liberta-
tes , donationes, mercedes, bonos usus et 
consiíetudiñes quos, et quae habuistis, et 
habetiá, ab aliis regibus praedecessoribus 
nostris in regno MurciíB, usque ad témpo
ra hodierna. Hanc autem confirmationem, 
et concessionem facimos vobis et vestris 
perpetuo, sicut melius dici'et intelligi po-
test, ad vestrum vestrorumque salvamen-

tum, et bonum, et sincerum intellectum. 
Itaque prsedictis privilegiis, franchitatibus, 
libertatibus, donationibus, mercedibus, bo-
nis usibus et consuetudinibus utamini vos, 
et vestri secundum quod ipsis melius ha-
ctenus usi estis, mandantes procuratori-
bus, baiulis, justitiis, et universis aliis ofi-
cialibus, et subditis nostris, praesentibus, 
et futuris quod prsedicta omnia, et singula 
firma habeant, et observent, et faciant iu-
violabiliter observan, et non contra ve-
niant, nec aliquem contravenire permittant 
aliqüa ratione. Dat. Oriolse quinto idus ma-
dii , anno domini millesimo ducentésimo 
nonagésimo sexto ^ Signum Jacobi Dei 
gratia regis Aragón. Maioric. Valent. et 
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Mure, ac comitis Barch. Testes sunt Ray-
mundus Fulehors , GutUelm. de Anglaria, 
Sancius de Antilion, 7acobus de Xarica, 
Petrus Martini. Sig-num Guillelmi de Sola-
nis dicti domini regis scriptoris, qui man
dato ipsius hoc scribi fecit cum litteris rar